
Královéhradecký krajský institut pro vzdělávání a inovace – školské zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků a středisko služeb školám, příspěvková organizace
pracoviště Trutnov, Lípová 223, Trutnov, 541 01

TEL: 720 516 096, 722 569 512 FAX: IČO: 62731882 E-MAIL: trutnov@kkivi.cz WEB: http://www.kkivi.cz

Vážená paní kolegyně, vážený pane kolego,
dovolujeme si Vás pozvat na vzdělávací akci č. 2-10-2-03, která je určena učitelům ZŠ, SŠ, ZUŠ, vychovatelům školských zařízení a
pedagogům volného času

Objevujeme svět kolem nás. Hrátky s drátky - POZOR, ZMĚNA
MÍSTA KONÁNÍ

• Termín a místo konání:
8. červen 2022, 8:30 - 15:15 hodin, Lípová 223, Trutnov

• Obsah: Praktická dílna v časovém rozsahu 8 hodin. Možné způsoby začlenění polytechnické výchovy do tematických celků ŠVP s
ohledem na vývoj žáka. Seznámení s vlastnostmi drátěných materiálů, zapojení hmatu, zraku. Spojení doplňkového materiálu, kterým
je látka, papír, dřevo. Rozdělení dle ročního období s možnostmi využití v průběhu celého školního roku, a to nejen v hodinách výtvarné
výchovy, ale i v dalších praktických činnostech a volnočasových aktivitách. 1. Jarní tvoření. Květina z volné ruky (crush technika),
doplněna korálky (knoflíky, proutím). Motýl, můra, vážka. 2. Podzimní tvoření. Listy. Šperky (drát, korálky, dřevo, vlna). 3. Vánoční
tvoření. Andělé (drát a textil, drát a korálky). Svícen, točení dvou drátů. Vánoční hvězdy. 4. Zvířata. Ryby. Ptáci. Kočka a pes. 5.
Panáci. Hlava. Maska. Paruka. 6. Ostatní. Závěsy a proutí. Těžítka (drát a kámen). Inspirace moderním uměním (Malich, Kandinskij).

• Lektor: Mgr. Jana Matoušová
• Garant programu: Ing. Stanislava Stierandová
• Účastnický poplatek: Účastnický poplatek ve výši 1 800 Kč (včetně části materiálu) bude uhrazen na základě vystavené faktury,

která bude zaslána po uskutečnění akce na e-mail školy. V případě jakýchkoliv specifických požadavků na platbu pište na email
herman@kkivi.cz.

• Uzávěrka přihlášek: 01. červen 2022
• Program je akreditován MŠMT ČR - č.j. MSMT-397/2022-3-157.
• Doporučené spojení: Školské zařízení pro DVPP KHK se nachází v budově Poradenského a vzdělávacího centra Trutnov. Z vlakového

nádr. pokračovat vlevo po chodníku u hlavní silnice. Po cca 200 m přejít silnici a most, dojít ke Svatojanskému náměstí. Dále
Barvířskou ulicí a před parkovištěm Křížové nám. odbočit vlevo a projít na konec ulice Lípové. Od autobus. nádr. dojít po promenádě
kolem obchodního domu Máj k parkovišti Křížové nám. Odbočit vlevo a projít na konec ulice Lípové..

• Poznámka: S sebou přineste větší korále nebo knoflíky 15 ks, 10-15 menších korálků, ploché kameny o velikosti min. 8-10 cm, 2 ks
barevné čtvrtky A4, zbytek pletací vlny, karton 20x20cm. Pracovní kleště, nůžky, pracovní plášť..

Zařazení na akci nepotvrzujeme - pokud zájemci neobdrží další sdělení, je závazně počítáno s jejich účastí!

Závazná přihláška na vzdělávací akci číslo 2-10-2-03
Objevujeme svět kolem nás. Hrátky s drátky - POZOR, ZMĚNA MÍSTA KONÁNÍ

Termín akce: 8. červen 2022

Jméno a příjmení, titul: Datum a místo narození:

Název školy (vč. PSČ): IČO školy: Telefon, E-mail:

Adresa bydliště (vč. PSČ): Telefon, E-mail:

Způsob platby: a) v hotovosti b) bankovní převod (předem) c) fakturace (předem)

• Pokud nevyplníte datum narození, riskujete, že nebude správně identifikována Vaše platba
• Potvrzujeme, že jsme se seznámili s platnými Podmínkami pro přihlašování a účast na vzdělávacích programech a souhlasíme s nimi. Bereme zejména na vědomí, že jsme v
případě neúčasti nebo zrušení přihlášky po uzávěrce povinni uhradit stanovený účastnický poplatek v plné výši.

V . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . dne . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Souhlas vedení školy (podpis, razítko): Podpis přihlášeného:


